Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
- Opstina PriStina —Municipality of Prishtina

NE& bazg té nenit 12, paragrafi 12.2, shkronja d) e Ligjit nr. 03/L — 40, pér Vetéqeverisje Lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés s& Kosovés”, nr. 28/15, gershor 2008), t& dispozitave t& nenit 34, paragrafi 34.1,
shkronja d) e Statutit t€ Komunés s& Prishtinés, 01. nr. 110 — 391, dt. 25.2.2010, Kuvendi i Kryeqytetit,
né mbledhjen e mbajtur mé 27.2.2026, merr kété:

VENDIM
PER
FORMIMIN E GRUPIT PUNUES PER HARTIMIN E PLANIT VJETOR Tk PUNES
Sk KUVENDIT PR VITIN 2026

I. Miratohet Vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e planit vjetor t& punés sé
Kuvendit t&€ Komung&s pér vitin 2026.

I1. Grupi punues nga pika I e kétij vendimi, &sht& né& kété pérbérje:

Fehmi Kupina - kryesues i Kuvendit;

Rifadije Sopi — LDK (anétare);

Arbnora Ajeti — PDK (anétare);

Clirim Gérbeshi - LVYV (anétar);

Erblina Tahiraj — AAK (anétare);

Teuta Kadiu Xhinolli - Lidhja e Prishtinés (anétare);
Endrit Zabérgja — NISMA, (anétar);

Besa Shahini — PSD, (anétare);

Jeton Mehmeti — lista GUXO, (anétar);

10 Sokol Havolli - pérfaqésues i ekzekutivit (anétar);

11. Luljeta Selimi - pérfagésuese e Sektorit pér puné té Kuvendit (anétare);
12. Diellon Gjonbalaj - pérfagésues i Zyrés ligjore (anétar).
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IIL. Detyré e grupit punues té cekur né pikén II t& kétij vendimi, &shté q& né pajtim me kompetencat dhe
pérgjegjésité q&€ ka Kuvendi i komunés me dispozitat e Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, dispozitat
e ligjeve tjera - pjesén me kompetencé t& komunés, aktet nénligjore dhe Statutin e komunés, té
hartojé planin vjetor t& punés s&¢ Kuvendit t& komunés pér vitin 2026. Pas hartimit t& planit final,
grupi punues do ta prezantojé para Kuvendit t& komunés pér miratim.
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IV. Ky vendim hyn né fuqi 30 (tridhjet&) dité pas regjistrimit né€ Zyrén e protokollit t& Ministris€ s&
Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtatg) dité pas publikimit n& gjuh& zyrtare né ueb-fagen e

komunés.

KUVENDI I KRYEQYTETIT
01-020/04-31217/26, mé 2.3.2026
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